РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 86 от 19.01.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 28.11.2007

№ 2609 «Об утверждении Положения

о кураторстве над подведомственными

муниципальными организациями»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.11.2007 № 2609 «Об утверждении Положения о кураторстве над подведомственными муниципальными организациями» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к распоряжению в разделе Х «Департамент городского хозяйства Администрации города» пункты 6, 7, 13 исключить.

1.2. В приложении 2 к распоряжению пункты 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15 считать пунктами 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 соответственно.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	А.Л. Сидоров